leuare aliquem errore. Tusc. q. lib. 5. 9
 leuare dolorem mœretium. Tusc. quæst. lib. 3. 47
 leuare suum dolorem doctrinæ studiis. de Fin. lib. 5. 50
 leuare lectum. Tusc. quæst. lib. 3. 35
 leuatur auctoritas inconstantia. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 64
 nihil leuari cõsolationibus. Tusc. q. li. 3. 62
 leuari errore. de Fin. lib. 4. 54
 leuari superstitione. de Fin. 1. 49
 leuari vinculis. Tusc. q. lib. 1. 106
 leuari vitiiis. de Fin. lib. 4. 54
 qui hac opinione non modò verbis, sed etiam opere leuandi sunt. La. l. 63
 leuatio ægritudinis. Tusc. q. lib. 3. 29
 leuatio ægritudinum, formidinum, cupiditatum omni è philosophia est fructus vberimus. Tusc. q. li. 1. 107
 leuatio vitiorum magna fit iis, qui habet ad virtutem progressionis aliquantulum. de Fin. lib. 4. 55
 si leuationis aliquid adferret. Tusc. quæst. lib. 2. 50
 leuationem ægritudinis in duabus rebus ponit Epicurus, auocatione à cogitanda molestia, & reuocatione ad cõtemplandas voluptates. Tusc. q. lib. 3. 29
 si maiorem aliquam leuationem reperire potuissem. de Nat. deo. 1. 7
 leuamentum miseriarum. de Fin. lib. 5. 50
 lex, est iustorum iustorumque distinctio, ad illà antiquissimã & rerum omnium principem expressa natura, ad quam leges hominum diriguntur, quæ supplicio improbos afficiunt, defendunt ac tuentur bonos. 2. de Leg. 11
 lex, est recta ratio imperandi atque prohibendi, quam qui ignorat, is est iniustus, siue est illa scripta vspiam, siue nulsquã. 1. de Leg. 31
 lex, est recta ratio in iubendo & vetando. 1. de Leg. 25
 lex, est ratio profecta à natura ad rectè faciendum impellens, & à delictis auocans, quæ non tum demum incipit esse quum scripta est, sed tum quum orta est: orta est autem simul cum mente diuina. 2. de Leg. 9
 lex, est ratio summa insita in natura, quæ iubet ea quæ faciendæ sunt, prohibetque contraria. Eadem ratio quum est in hominis mente confirmata & confirmata, lex est. 1. de Leg. 14
 lex Agraria à C. Flamini Trib. pleb. inuito fenatu lata. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 14
 lex quæ rectè appellari possit, esse debet laudabilis. 2. de Leg. 9
 lex Cincia de donis & muneribus. Cat. 9
 lex, cuius vis à Cicerone est explicata, neque tolli, neque abrogari potest. 2. de Leg. 12
 lex duodecim tabularum funebria omnia, quibus lectus augetur, sustulit. 2. de Leg. 55
 lex duodecim tabularum inquit: Hominem mortuum in vrbe ne sepelito, neve vrito. 2. de Leg. 53
 lex neque hominum ingeniis excogitata, neque scitum aliquod est populorum, sed æternum quiddam quod vniuersum mundum regit, imperandi vniuersumque sapientia. 2. de Leg. 7
 lex frumentaria. Tusc. q. lib. 3. 42. in ea fuit, vt populo frumentum daretur semisse ac triente.
 lex grauis & præclara. 3. de Leg. 35
 lex ius ex iniuria facere potest 1. de Leg. 33

lex loquens, est magistratus: mutus magistratus, lex. 3. de Leg. 2
 lex Maria pontes fecit angustos in suffragiis. 3. de Leg. 34
 lex non iusta, quam Interrex tulit, vt Dictator quem vellet ciuium indicta causa, impunè posset occidere. 1. de Leg. 31
 lex tam magna à te conclusa sanequam breuis. 2. de Leg. 15
 lex naturæ, consensio omnium gentium. Tusc. q. lib. 1. 25
 lex naturæ conseruat & continet vilitatem hominum. Offi. 3. 38
 lex popularis. La. l. 78
 lex, prudentia est, cuius ea vis est vt rectè facere iubeat, vetetque delinquere. 1. de Leg. 14
 lex recitata est, disce rem, & tabellam iubebo dari. 3. de Leg. 11
 lex Sempronia. id est Gracchana: quoniam Gracchi Sempronii dicebantur. Tusc. q. lib. 3. 43
 lex summa seculis omnibus antè nata, quam scripta lex vlla, aut quam omnino ciuitas constituta, à qua constituendi iuris capiendum est exordium. 1. de Leg. 15
 vt lex summa est diuina mens, item cum in homine est perfecta, est in mente sapientis. Quæ sunt variæ, & ad tempus scriptæ, populi fauore magis, quam re legum nomen tenent. 2. de Leg. 9
 lex suprema consulis salus populi esto. 3. de Leg. 8
 lex varia. Tusc. q. lib. 2. 49. huius meminit Cicero in oratione pro Scauro, & in Bruto.
 lex vera atque princeps apta ad iubendum & ad vetandum, ratio est recta summi Iouis. 2. de Leg. 9
 lex verè dici non potest, qua perniciofa aut pestifera seiscuntur in populis, etiam si perniciosa aliquid populus acceperit. 2. de Leg. 11
 lex veri rectique. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 27
 lex vira. Tusc. quæst. lib. 4. 52
 legis Cassia: culpam Scipio sustinet, quo authore lata esse dicitur. 3. de Leg. 33
 legis hæc vis vt scitum sit iustum in omnibus. 3. de Leg. 38
 legis hoc quoque putauit esse Plato, persuadere aliquid, nõ omnia vi ac minis cogere. 2. de Leg. 12
 legis norma est natura. 2. de Leg. 57
 legis perpetuæ & æternæ vim Chrysiippus louem esse dicit. de Nat. d. 1. 30
 legis vis ad rectè facta vocandi, & à peccatis auocandi non modò senior est, quam ætas populorum & ciuitatum, sed æqualis illius cælum atque terras tuentis & regentis dei. 2. de Leg. 8
 legi tabellarum neque lator quisquam est inuentus, neque author vnquam bonus. 3. de Leg. 31
 legi veteri morique parendum. de Vniuersi. 47
 legem aliqui putant Græco nomine à suu cuique tribuendo appellatam, Cicero Latino nomine à legendo. nam vt Græci æquitas, sic Latini delectus vim in lege ponunt, & tamen propriū virumque legis est. de Leg. 14
 legem animatam quomodo efficit Zeno, intelligere nõ possumus. de Na. d. 1. 26
 legem bonam à mala nulla alia nisi naturali norma diuidere possumus. Nec solum ius & iniuria à natura diiudicatur, sed omnia omnino honesta ac turpia. 1. de Leg. 33
 legem cum dico, aliud nihil intelligi volo, quam imperium, sine quo nec do-